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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.02.2025 13:35:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Antonínová Zita, Loučná 306/4, Soběšice, 64400 Brno
Badin Pavel, Josefy Faimonové 2245/30, Líšeň, 62800 Brno
Bialko Jaroslav Ing. a Bialková Adriana Ing., Josefy 
Faimonové 2245/30, Líšeň, 62800 Brno
Bůžková Alena, Josefy Faimonové 2245/30, Líšeň, 62800 
Brno
Chalouati Denisa, Josefy Faimonové 2242/23, Líšeň, 62800
Brno
Coufalová Jitka Mgr., Josefy Faimonové 2245/30, Líšeň, 
62800 Brno
Faul Marek Ing. a Faulová Lenka Ing., Josefy Faimonové 
2245/30, Líšeň, 62800 Brno
Flíček Jan, Na Skalce 111/3, 68001 Boskovice
Franěk Tomáš a Fraňková Markéta, Josefy Faimonové 
2245/30, Líšeň, 62800 Brno
Hochman Michal, Jána Halašu 2704/5, 91108 Trenčín, 
Slovenská republika
Holakovská Lenka, Purkyňova 3030/35a, Královo Pole, 
61200 Brno
Hynek Vojtěch, Josefy Faimonové 2245/30, Líšeň, 62800 
Brno
Hynková Drewniaková Beata, Josefy Faimonové 2245/30, 
Líšeň, 62800 Brno
Jambor Zbyněk a Jamborová Renata, Josefy Faimonové 
2245/30, Líšeň, 62800 Brno
Jelínek Jaroslav Ing. a Jelínková Adriana, Josefy 
Faimonové 2245/30, Líšeň, 62800 Brno
Jurmanová Kateřina, Havířská 38, 66484 Babice u Rosic
Komenda Tomáš, Josefy Faimonové 2245/30, Líšeň, 62800 
Brno
Komendová Petra, Nádražní 510, 66701 Židlochovice
Mádlová Taťána Mgr., Josefy Faimonové 2245/30, Líšeň, 
62800 Brno
Michal Lukáš Ing., č.p. 113, 59401 Lavičky
Moravec Pavel Ing. a Moravcová Naděje Mgr., Šumperská 
540, 78813 Vikýřovice
Nedoma Ivo a Nedomová Růžena, Josefy Faimonové 2245/30, 
Líšeň, 62800 Brno
Němec Viktor a Němcová Dagmar MDDr., Bobrovník č.ev. 79,
79061 Lipová-lázně
Novotný Michal Bc. a Novotná Gabriela, Josefy Faimonové 
2245/30, Líšeň, 62800 Brno
Padrtová Helena Mgr., Josefy Faimonové 2245/30, Líšeň, 
62800 Brno
Pavlica Marek a Pavlicová Tereza, Josefy Faimonové 
2245/30, Líšeň, 62800 Brno
Pavlíčková Jaroslava, Josefy Faimonové 2245/30, Líšeň, 
62800 Brno
Plšek Libor a Plšková Eva, Josefy Faimonové 2245/30, 
Líšeň, 62800 Brno
Přikryl Rudolf a Přikrylová Milena, Josefy Faimonové 
2245/30, Líšeň, 62800 Brno
Řádková Vlastimila Mgr., Josefy Faimonové 2245/30, 
Líšeň, 62800 Brno

765819/3950
881124/4167
651012/7129 
656031/6334
625612/1718

765425/3992

815807/3814

840704/1973 
856012/5288
951201/1300
711013/3976 
735724/3784
880510/7553

865424/4258

930204/5093

966024/4132

601008/1649 
615714/0924
770814/3696 
845123/0579
735212/3911
830804/3788

795117/3846
785922/4087

960718/5225
570815/0316 
585129/1523
570202/2337 
615821/0531
700715/8653 
845611/2852
820108/3748 
826228/3832
595426/1786

900920/4182 
905309/5557
615424/0147

570509/2569 
546224/1268
561006/2337 
596118/6143
446007/438

6215/229018
7465/229018
7973/229018

6215/229018

7973/458036

7973/229018

7465/229018

6215/229018
7089/229018

7055/229018

7973/229018

7465/458036

7465/458036

6215/229018

7089/229018

7973/458036
7465/458036

7465/458036
7089/229018

7089/229018
7089/229018

7089/229018

7089/229018

7973/229018

6215/229018

7465/229018

7465/229018

7465/229018

6215/229018

7089/229018

Vlastnické právo

MCP

SJ

SJ

SJ

SJ

SJ

SJ

SJ

SJ

SJ

SJ

SJ

Kat.území: 612405 Líšeň List vlastnictví: 10273

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vlastnictví domu s jednotkami vymezenými podle zákona č. 72/1994 Sb.
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Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Skácel Vlastimil Ing. a Skácelová Alena  DiS., Josefy 
Faimonové 2245/30, Líšeň, 62800 Brno
Svobodník Pavel a Svobodníková Šárka Bc., Josefy 
Faimonové 2245/30, Líšeň, 62800 Brno
Šafářová Jana, Josefy Faimonové 2245/30, Líšeň, 62800 
Brno
Vašíček Karel Mgr., Josefy Faimonové 2245/30, Líšeň, 
62800 Brno

730102/4258 
795819/3892
760513/4526 
805805/3828
666015/2070

790530/3879

7973/229018

7973/229018

7465/229018

6215/114509

SJ

SJ

Kat.území: 612405 Líšeň List vlastnictví: 10273

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

2245/1

2245/2

2245/3

2245/4

2245/5

2245/6

2245/7

2245/8

2245/9

2245/10

2245/11

7089/229018

6215/229018

7465/229018

7055/229018

7089/229018

6215/229018

7465/229018

7973/229018

7089/229018

6215/229018

7465/229018

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

770814/3696 845123/0579; Jelínek Jaroslav Ing. a 
Jelínková Adriana

951201/1300; Flíček Jan

666015/2070; Šafářová Jana

880510/7553; Hochman Michal

960718/5225; Michal Lukáš Ing.

595426/1786; Padrtová Helena Mgr.

570509/2569 546224/1268; Plšek Libor a Plšková Eva

730102/4258 795819/3892; Skácel Vlastimil Ing. a 
Skácelová Alena  DiS.

700715/8653 845611/2852; Němec Viktor a Němcová Dagmar 
MDDr.

765819/3950; Antonínová Zita

930204/5093; Hynek Vojtěch 1/2

na LV

10658

10653

10688

10654

10655

10656

10663

10664

10673

10665

10674

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Líšeň, č.p. 2245 byt.dům     6031

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

    6031 361 zastavěná plocha a 
nádvoří

Na pozemku stojí stavba: Líšeň, č.p. 2245, byt.dům

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky
byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

SJ = společné jmění manželů nebo partnerů
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Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Kat.území: 612405 Líšeň List vlastnictví: 10273

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

2245/12

2245/13

2245/14

2245/15

2245/16

2245/17

2245/18

2245/19

2245/20

2245/21

2245/22

2245/23

2245/24

2245/25

2245/26

2245/27

7973/229018

7089/229018

6215/229018

7465/229018

7973/229018

7089/229018

6215/229018

7465/229018

7973/229018

7089/229018

6215/229018

7465/229018

7973/229018

7089/229018

6215/229018

7465/229018

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

966024/4132; Hynková Drewniaková Beata

760513/4526 805805/3828; Svobodník Pavel a Svobodníková 
Šárka Bc.

570815/0316 585129/1523; Moravec Pavel Ing. a Moravcová 
Naděje Mgr.

561006/2337 596118/6143; Přikryl Rudolf a Přikrylová 
Milena

900920/4182 905309/5557; Pavlica Marek a Pavlicová Tereza

865424/4258; Holakovská Lenka

446007/438; Řádková Vlastimila Mgr.

790530/3879; Vašíček Karel Mgr.

840704/1973 856012/5288; Faul Marek Ing. a Faulová Lenka 
Ing.

820108/3748 826228/3832; Novotný Michal Bc. a Novotná 
Gabriela

785922/4087; Mádlová Taťána Mgr.

790530/3879; Vašíček Karel Mgr.

830804/3788; Komenda Tomáš
795117/3846; Komendová Petra

765425/3992; Chalouati Denisa
735212/3911; Jurmanová Kateřina

570202/2337 615821/0531; Nedoma Ivo a Nedomová Růžena

625612/1718; Bůžková Alena

1/2

1/2

1/2

1/2
1/2

na LV

10675

10676

10677

10678

10380

10679

10680

10681

10666

10651

10680

10667

10668

10669

10670

10671

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití
Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.
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Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 612405 Líšeň List vlastnictví: 10273

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

2245/28

2245/29

2245/30

2245/31

2245/32

7973/229018

7089/229018

6215/229018

7465/229018

7973/229018

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

615424/0147; Pavlíčková Jaroslava

651012/7129 656031/6334; Bialko Jaroslav Ing. a Bialková 
Adriana Ing.

711013/3976 735724/3784; Franěk Tomáš a Fraňková Markéta

601008/1649 615714/0924; Jambor Zbyněk a Jamborová Renata

881124/4167; Badin Pavel

815807/3814; Coufalová Jitka Mgr.

- Bez zápisu 

- Bez zápisu

na LV

10672

10659

10660

10661

10662

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Upozornění: Tento výpis z katastru nemovitostí neobsahuje zápisy v části B1, C, poznámky
            v části D, listiny v části E a po 25.dubnu 2003 vyznačená upozornění
            (plombu), že právní vztahy k jednotkám, ke spoluvlastnickým podílům na
            společných částech domu, popř. pozemku jsou dotčeny změnou. Tyto zápisy jsou
            uvedeny vždy na příslušném výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví bytu
            a nebytového prostoru.

Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Vlastnictví jednoteko

Listina

V-20477/2009-702

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Stavba: Líšeň, č.p. 2245

Prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek (zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 
24.11.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.11.2009.
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Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Kat.území: 612405 Líšeň List vlastnictví: 10273

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

21.02.2025  13:46:11Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.
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